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11130012/-0-MINISTERIO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y ALIMENTACIÓN

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA, SOCIEDAD 

ANONIMA

 216  91,202.85

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 29  53,113.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE 

GUATEMALA

 11  51,817.11

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  24  51,497.14

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 20  43,181.00

68457804 INTERLAKEN SERVICIOS, SOCIEDAD ANONIMA  41  16,947.00

6078346 FUENTES MARROQUIN MANUEL ANTONIO  2  16,720.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  14  11,763.00

4986180 HERRAMIENTAS MATERIALES Y EQUIPOS,  SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  9,910.00

4149157 COMERCIAL TIVOLI SOCIEDAD ANONIMA  1  9,000.00

47736887 SUPERSEED, SOCIEDAD ANONIMA  1  8,172.95

50254898 VALLE GARCIA ELSA DELFINA  1  6,870.00

5180325 MALDONADO MERIDA GUSTAVO RAUL  3  6,450.10

68250908 AIRES DEL SUR SOCIEDAD ANONIMA  1  6,090.00

36350613 ASESORIA UNICA EN ELECTRONICA  SOCIEDAD ANONIMA  1  5,990.00

5492343 GRUPO SOLID (GUATEMALA) , SOCIEDAD ANONIMA  2  5,893.00

33100586 SIMON ICU FREDY MAYNOR RENE  1  5,780.00

25771418 MEJIA ARGUETA DE HERNANDEZ IRIS MARIBEL  1  5,780.00

3214559 GODINEZ OROZCO  HECTOR ORLANDO  1  5,780.00

49770934 MORAN CASTRO ALDO  1  5,780.00

57313008 DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y 

TIPOGRAFIA NACIONAL

 3  5,425.50

42747082 SARAVIA CACEROS DE GILL BRENDA LIZETT  1  5,375.00

7904002 CARBALLO ROSAL FRANCIS ALEXANDER  1  5,017.00

3213587 REYES ANZUETO HERIBERTO NOE  1  5,000.00

1065971 CONTRERAS MARROQUIN JULIO CESAR  1  4,995.00

8826153 RIVERA GRAMAJO LAURO ANTONIO  1  4,980.00

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA  30  4,968.50

16693949 SUPERINTENDENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA  7  4,883.75

6838804 PINEDA MONROY DE HERNANDEZ ANGELICA MARIA  2  4,863.00

22941851 SIERRA BARRERA CAROLINA MARIA  1  4,827.00

27265854 BANQUETES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  4,740.00

18092136 RAMIREZ SALIC ROEL ALEJANDRO  2  4,697.00

7127170 DATAFLEX, SOCIEDAD ANONIMA  3  4,575.00

7488106 CABLENET, SOCIEDAD ANONIMA  2  4,553.28

61703338 CARLOS EDUARDO GARCIA ACEITUNO Y COPROPIEDAD  1  4,500.00

6756174 BONILLA ORANTES MARIO RODOLFO  2  4,375.00

2399083 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE PUERTO BARRIOS  2  4,270.34

6434347 MUNICIPALIDAD DE ZACAPA  3  4,145.48

25917579 NOVEX, SOCIEDAD ANONIMA  4  4,135.00

23651121 SILVESTRE SILVESTRE YESENIA LUCIA  1  4,068.50
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7922310 MULTIPLES SERVICIOS PROFESIONALES, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  4,000.00

17625424 MARIN ROMA JUAN PABLO  1  3,963.25

37184342 ROSALES BERDUCIDO WERNER GABRIEL  2  3,841.50

3318753 ZAVALA CUEVAS MARIO ROBERTO  1  3,790.00

78965004 EDICIONES W Y L  SOCIEDAD ANONIMA  1  3,700.00

34531106 CARPIO NUFIO JUAN CARLOS  2  3,634.50

18229077 DE LEON MENDEZ EDUARDO FERNANDO  1  3,547.00

576937K PROYECTOS EMPRESARIALES SOCIEDAD ANONIMA  2  3,393.46

6698190 BIOTA SOCIEDAD ANONIMA  1  3,250.00

68142463 FRANQUICIA DE LIMPIEZA, SERVICIO Y CALIDAD, SOCIEDAD 

ANONIMA

 21  3,232.40

91354234 SERVICIOS GARCIA SOCIEDAD ANONIMA  1  3,200.00

5498104 COMUNICACIONES CELULARES, SOCIEDAD ANONIMA  5  3,176.43

348805 RADIOVISION SOCIEDAD ANONIMA  2  3,099.00

25631918 PEREZ LUX JUSTO RUFINO  1  2,915.00

5775574 RUIZ PORTILLO ARMANDO ADOLFO  1  2,825.00

77800435 DISTRIBUIDORA DE LUBRICANTES Y ACCESORIOS J&M, 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  2,770.00

4241045 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE HUEHUETENANGO  3  2,733.68

72192984 SEBASTIAN SONTAY ARELY ESTELA  1  2,700.00

5630754 MORALES VARGAS MYNOR AMILCAR  1  2,660.00

30159431 GALVEZ GOMEZ JULIO ALEXANDER  3  2,607.00

51088320 ZACARIAS HERNANDEZ JOSE ALFREDO  3  2,607.00

18038328 GONZALEZ  ANGEL ANTONIO  2  2,603.00

12339849 CRUZ PEREZ OBDULIO ALFREDO  2  2,603.00

63673878 HUGO LEONEL GARCIA PINEDA, COPROPIEDAD  1  2,585.00

5750814 CARGO EXPRESO  SOCIEDAD ANONIMA  55  2,570.00

64107310 OHIO PRINT AND PAPER SOCIEDAD ANONIMA  1  2,500.00

18252168 CHETE SANDOVAL MARIA ALEJANDRA  3  2,452.75

16307488 CERMEÑO FIGUEROA JOVITO  2  2,430.05

13244892 PEREZ MORALES ELMER FRANK  3  2,280.50

5499380 GARCIA SION ORLANDO  1  2,280.00

58023798 LEJO SOCIEDAD ANONIMA  7  2,265.00

45767122 CASTRO SAN JOSE SERGIO OTTONIEL  3  2,255.00

3213463 DISTRIBUIDORA IZABAL, SOCIEDAD ANONIMA  4  2,226.00

44247842 MUNDO DE BANDERAS INDUSTRIAL, SOCIEDAD ANONIMA.  1  2,225.00

5417619 BAMACA LOPEZ CRISTOBAL ARISTARCO  3  2,220.00

967971 INSTRUMENTACION Y PROCESAMIENTO ELECTRONICO 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  2,210.00

14839490 DUQUE ESTRADA RICARDO  1  2,208.75

23231319 MONZON VALDEZ ALFONSO RODRIGO  2  2,155.50

6695671 HERNANDEZ SAMAYOA RIGOBERTO  1  2,090.00

50849972 CABLEVISION ORO REY,  SOCIEDAD ANONIMA  1  2,070.00

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA  17  2,037.75

7993765 SUBWAY DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  5  2,031.00

27051145 DE LEON  RUDY ADELSON  6  2,029.00

1084704 NORIEGA GOMEZ LUIS HUMBERTO  3  2,008.70

4133110 COTOC RODRIGUEZ IRMA YOLANDA  1  2,000.00
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51236737 G7 T.V. COMUNICACIONES  SOCIEDAD ANONIMA  2  2,000.00

2529335 MARTINEZ GARCIA JOSE REMBERTO  2  2,000.00

21062218 ORELLANA PORTILLO JORGE MARIO  2  2,000.00

4236289 MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO SACATEPEQUEZ  1  1,980.11

2542382 SANDOVAL MARROQUIN CARLOS EDUARDO  1  1,970.00

943349K VILLANUEVA SECHEL JORGE JOSE  1  1,950.00

1217470K TOMAS ZACARIAS MIGUEL ANGEL  2  1,930.00

22325700 TELNET SOCIEDAD ANONIMA  1  1,925.00

5365651 MAYORPIT, SOCIEDAD ANONIMA  5  1,890.00

5883644 MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO  2  1,869.60

5824885 LLANTRAK SOCIEDAD ANONIMA  1  1,830.00

50543652 CORADO GOMEZ GERSON MAURICIO  1  1,821.50

52927113 CASTILLO LEON SERGIO JENARO  2  1,820.00

5464064 PATSY SOCIEDAD ANONIMA  8  1,788.00

4864832 RODRIGUEZ GIRON RANULFO MARSEL  1  1,750.00

1844156 COLINDRES CORADO HECTOR RAMON  1  1,670.50

7269595 FERCA, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,640.00

8512701 JUAREZ ALVAREZ MAURICIO ANTONIO  1  1,608.75

24481 DIAZ GARCIA RAUL ANTONIO  1  1,607.00

12115142 PIRIR CHAICOJ ZAQUEO  1  1,600.00

570052 CONTRERAS MONTENEGRO LUIS ROLANDO  1  1,600.00

73864412 ESTRADA DONIS KARLA ILIANA  2  1,590.00

73317284 MULTICOPY SOCIEDAD ANONIMA  2  1,505.00

35429119 HERNANDEZ VELIZ ESVIN RODOLFO  2  1,442.00

26293331 SUPER AUTO REPUESTOS, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,435.96

1865018K CUTZAL JUTZUY BAYRON VELARMINO  2  1,435.00

1303751K OVALLE MARTINEZ JULIO CESAR  1  1,433.00

4389174 SISTEMAS TECNICOS DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  1,383.50

4217993 LOPEZ GARCIA FAUSTINO  1  1,375.00

7994397 CERNA URRUTIA MYNOR FERNANDO  1  1,375.00

12351733 CELADA MUÑOZ MYNOR MANUEL  1  1,375.00

71014373 MORALES MARROQUIN LISBETH MARIA  3  1,344.00

20336837 TRANSPORTES FUENTE DEL NORTE LA PIONERA SOCIEDAD 

ANONIMA

 6  1,340.00

599635K LINEAS TERRESTRES GUATEMALTECAS SOCIEDAD 

ANONIMA

 34  1,325.00

30370299 TRANSPORTE, EMPAQUE Y ALMACENAJE, SOCIEDAD 

ANONIMA

 34  1,277.00

737909 TECNICA UNIVERSAL SOCIEDAD ANONIMA  1  1,275.00

32375913 NUEVOS ALMACENES, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,262.79

29338387 RODAS PEREZ DE SANCHEZ MARIA MAGDALENA  1  1,232.00

24056820 ECHEVERRIA REYES JUAN CARLOS  1  1,230.00

9552138 SANDOVAL BETANCOURT LUIS ENRIQUE  1  1,228.00

95033300 IMPULSO MOBILIARIO DE OFICINA  SOCIEDAD ANONIMA  1  1,215.00

19573685 MATZIR GARCIA JULIO DAVID  1  1,206.00

55213375 GODINEZ AROCHE CARLOS DARIO  1  1,174.75

9487476 TOBAR MENDEZ OSCAR ORLANDO  1  1,173.50

46216391 LOPEZ CONDE JULIO DAVID  1  1,170.25

89771125 SUMINISTROS INFORMATICOS  SOCIEDAD ANONIMA  1  1,120.00
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979767 DISTRIBUIDORA ELECTRONICA SOCIEDAD ANONIMA  1  1,076.00

21056234 ALIMENTOS CORPORATIVOS CORALSA, SOCIEDAD ANONIMA  6  1,058.00

70569274 ADELANTA J.E.S. SOCIEDAD ANONIMA  6  1,056.00

90343999 MULTISELLOS VILE, SOCIEDAD ANONIMA  6  1,040.00

66658675 LIBRERIAS Y PAPELERIAS SCRIBE, SOCIEDAD ANONIMA  2  1,024.00

2551179 UNIVERSIDAD DE SAN CARLOS DE GUATEMALA  1  1,020.00

43308112 SELLOS ATHENA, SOCIEDAD ANONIMA  2  1,000.00

5922097 PRODUCTOS ALIMENTICIOS DEL NORTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  990.00

78070171 SOLUCIONES TOTALES EN ELECTRONICA, SOCIEDAD 

ANONIMA

 3  965.00

13420054 VIDAL LOPEZ FREDY ALEXANDER  1  960.00

67718833 PROYECTOS MELO  SOCIEDAD ANONIMA  1  960.00

70119023 SACARIAS RODRIGUEZ MARCO ANTONIO  1  928.75

7004966 BEBIDAS PREPARADAS SOCIEDAD ANONIMA  6  920.00

3558541 MANCILLA DEL AGUILA ALEX FERNANDO  3  894.00

12386510 OSORIO JUAREZ EDWIN AUGUSTO  1  877.50

12685402 PINTO ESTRADA ROSA EMILIA  1  875.00

76897524 LOPEZ DIAZ DE CASTELLANOS IRMA MARISA  1  875.00

4744640 MUÑOZ MONTIEL CARLOS  1  864.00

7326394 GUTIERREZ MIRANDA JOHNNY STEVE  4  857.50

1189671K VELASQUEZ MARTINEZ FLORINDA JULIANA  1  851.75

1845314 VILLEDA RETOLAZA HECTOR MANUEL  1  824.25

1109553 GONZALEZ ARAUZ DANILO AGUSTIN  1  811.50

2181053 IBARRA HERNANDEZ CESAR AUGUSTO  2  795.00

3306224 DISTRIBUIDORA JALAPEÑA, SOCIEDAD ANONIMA  5  791.00

20056222 SOTO DELGADO ANGELICA EUFEMIA  2  750.00

35355913 ALTURISA GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  3  718.00

74536702 ARCHILA SANDOVAL LESLI LORENA  2  716.00

8836841 LOPEZ DE LEON NELSON RIBAHI  2  700.00

42811171 SARAVIA  DE ALVARADO YAQUILI ORBELINA  2  665.00

10847545 FUENTES GARCIA MARCO ANTONIO  2  652.60

2283050 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE JALAPA  4  640.88

3718069 INDUSTRIA CHINA SOCIEDAD ANONIMA  5  619.00

43977006 AUTOBUSES MAYA DE ORO, SOCIEDAD ANONIMA  3  600.00

5382076 INTELAF, SOCIEDAD ANONIMA  2  595.00

3377091 ALMACEN EL TIGRE SOCIEDAD ANONIMA  1  590.00

26074516 PALENCIA ALONZO OSCAR ALBERTO  1  574.00

13292021 HERRERA REYES FREDI RUDILIO  1  493.00

7400551 FANNY''S EXPRESS SOCIEDAD ANONIMA  12  485.00

46572996 ALONZO CABRERA ANGEL ROLANDO  1  469.00

76960722 GILMAR JOSELITO RAMIREZ SILIEZAR, DORALDINA GARCIA Y 

COPROPIEDAD

 1  456.50

54887054 PACHECO CABRERA AUGUSTO ROGELIO  1  436.00

2107341 MUNICIPALIDAD DE SOLOLA  2  400.00

12777633 FERRETERIA PETAPA SOCIEDAD ANONIMA  1  395.45

4623479 MUNICIPALIDAD DE HUEHUETENANGO  3  386.00

82615195 EXPRESO YA, SOCIEDAD ANONIMA  11  385.00

3826201 PARRILLADAS, SOCIEDAD ANONIMA  1  384.65
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3002608 ESTRADA MORALES SANTOS  1  382.00

32735731 ALDANA MEJIA EDIN CALEB  1  369.00

76488187 GRUPO LH, SOCIEDAD ANONIMA  1  350.00

89186419 INVERSIONES  CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS  SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  300.00

672681K COLEGIO DE ABOGADOS Y NOTARIOS DE GUATEMALA  3  300.00

5207061 CORZO GATICA CARLOS ENRIQUE  2  300.00

37571605 PAIZ  OSBERTO BENJAMIN  1  286.50

5984114 BORRAYO CALITO JORGE MARIO  1  286.50

84288833 GRUPO ARIAS, SOCIEDAD ANONIMA  1  250.00

37391917 SERVICOMP DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  225.00

320587 BANCO DE GUATEMALA  7  220.00

38231425 PAPELERIA ARRIOLA, SOCIEDAD ANONIMA  2  208.60

12515051 JEMABAL, SOCIEDAD ANONIMA  1  205.00

2241133K TZOC TZUNUN PATRICIA CAYETANA  1  192.00

95976418 LA TOTA  SOCIEDAD ANONIMA  2  180.00

3752097 CALDERON SIGNOR MANOLO ARNOLDO  2  170.00

27312992 RODRIGUEZ SALAZAR MARIA ELIZABETH  1  150.00

1374710 PINELO VADILLO DE CASTELLANOS ANITA AIDA  2  148.75

4189795 COMPAÑIA DEL AGUA DEL MARISCAL, SOCIEDAD ANONIMA  1  120.00

29937353 CONSTRUCTORA Y MAQUINARIA ESPAÑA, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  120.00

46306293 DISDEL, SOCIEDAD ANONIMA  1  117.60

69723125 IMAGINOVA, SOCIEDAD ANONIMA  1  116.00

96787112 INDUSTRIA DE PRODUCTOS Y SERVICIOS, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  98.00

53292685 CONSEJO COMUNITARIO DE DESARROLLO ALDEA ACEQUIA  2  96.00

94812608 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA JALAPAGUA  2  80.00

7378106 OPERADORA DE TIENDAS, SOCIEDAD ANONIMA  2  73.25

72577975 INTERDONAS DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  66.00

7330065 ORTIZ MARROQUIN OTTO RENE  1  65.00

59463430 OPERADORA DE CENTRO DE SERVICIOS, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  59.99

5831288 TAM CHANG AUGUSTO  1  59.00

6272770 GOMAR OROZCO SANDRA ELIZABETH  1  58.00

25262068 INDUSTRIA PANIFICADORA ISOPAN, SOCIEDAD ANONIMA  1  47.00

96363290 AVENDAÑO PORRAS ANGEL ALFREDO  1  35.00

664537 GUNDERSEN LOPEZ WILAND  3  448,265.45

1640712 MONTES BOCANEGRA EDGAR ADOLFO  1  270,000.00

17985765 ESCOBAR ALVAREZ DE SAENZ AURA VIOLETA  2  206,174.71

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  8  102,454.95

516348K ASOCIACION GUATEMALTECA DE EXPORTADORES  1  99,500.00

68234295 BERGANZA MARROQUIN ROSA VIRGINIA  1  90,000.00

6986102 PUMA ENERGY GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  90,000.00

7647956 LEMUS MALDONADO RONALD FERNANDO  1  90,000.00

39374025 DISTRIBUIDORA MARITIMA, SOCIEDAD ANONIMA  1  88,500.00

74807684 TECNASA GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  85,965.16

34161902 NELSON DANIEL SILVA PINEDA/SERGIO RAUL LOPEZ 

VILLATORO ( COPROPIEDAD)

 2  82,810.00
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19457944 ALDANA RODAS LUIS FERNANDO  1  80,000.00

14259443 VILLALTA GARCIA VICTOR ESTUARDO  2  78,000.00

6891020 VEGA VILLEDA JUAN CARLOS  3  70,000.00

76640957 OROPIN MOLLINEDO JOSUE DANIEL  4  70,000.00

775227K SALINAS GONZALEZ JOSE LUIS  2  69,000.00

1455311 PETROLERA GUATEMALTECA SOCIEDAD ANONIMA  2  64,030.00

4720911 ROCA VALLE LUIS ALEJANDRO  1  63,264.00

82213887 PACAY COL FREDY ANIBAL  1  60,000.00

72022442 PACAY COL EDGAR YOVANI  1  60,000.00

96190612 INSTITUTO IBEROAMERICANO DE CAPACITACION Y 

DESARROLLO  SOCIEDAD ANONIMA

 1  56,000.00

89155963 AGRODISA INVESTMENT GROUP  SOCIEDAD ANONIMA  2  49,944.00

38096617 AREVALO TORRES PAULO ANTONIO  1  42,475.00

66658675 LIBRERIAS Y PAPELERIAS SCRIBE, SOCIEDAD ANONIMA  1  42,000.00

86893297 ABRAHAM ALONSO ANA NIDIA  2  40,550.00

16896963 CORPORACION PETENERA DE TURISMO SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  38,415.00

6105270 REPRESENTACIONES INTERNACIONALES Y NACIONALES 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  37,131.00

5498104 COMUNICACIONES CELULARES, SOCIEDAD ANONIMA  14  36,444.82

81539657 MULTINEGOCIOS ALLEZA, SOCIEDAD ANONIMA  1  33,417.30

23220996 ROBLERO MIGUEL DE OLIVA IRIS ELIZABETH  1  31,800.00

48327581 SISTEMS ENTERPRISE, SOCIEDAD ANONIMA  1  31,302.40

44127464 LIBERTADOR EQUIPO DE OFICINA, SOCIEDAD ANONIMA  1  29,190.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA, SOCIEDAD 

ANONIMA

 3  28,423.00

2510979 PEREZ SWANA JUAN JOSE  1  24,800.00

16904923 DISTRIBUIDORA LA REPUBLICA SOCIEDAD ANONIMA  1  23,310.00

2352567 EMPRESA GUATEMALTECA DE TELECOMUNICACIONES 

GUATEL

 2  23,200.00

2398346 EMPRESA PORTUARIA NACIONAL DE CHAMPERICO  1  12,000.00

24408999 NAVEGA.COM, SOCIEDAD ANONIMA.  3  11,793.60

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE 

GUATEMALA

 1  11,643.93

7922310 MULTIPLES SERVICIOS PROFESIONALES, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  9,710.00

59736976 BATEN MACARIO EDGAR FRANCISCO  1  5,500.00

5883644 MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO  1  890.63

 1014  3,633,350.40 TOTAL  11130012/-0-MINISTERIO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y ALIMENTACIÓN

11130012/-201-ADMINISTRACIÓN FINANCIERA

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA, SOCIEDAD 

ANONIMA

 181  77,112.85

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 27  51,335.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE 

GUATEMALA

 9  42,535.59
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14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 12  24,276.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  10  22,348.89

6078346 FUENTES MARROQUIN MANUEL ANTONIO  2  16,720.00

68457804 INTERLAKEN SERVICIOS, SOCIEDAD ANONIMA  30  15,462.00

4986180 HERRAMIENTAS MATERIALES Y EQUIPOS,  SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  9,910.00

4149157 COMERCIAL TIVOLI SOCIEDAD ANONIMA  1  9,000.00

47736887 SUPERSEED, SOCIEDAD ANONIMA  1  8,172.95

50254898 VALLE GARCIA ELSA DELFINA  1  6,870.00

68250908 AIRES DEL SUR SOCIEDAD ANONIMA  1  6,090.00

25771418 MEJIA ARGUETA DE HERNANDEZ IRIS MARIBEL  1  5,780.00

33100586 SIMON ICU FREDY MAYNOR RENE  1  5,780.00

3214559 GODINEZ OROZCO  HECTOR ORLANDO  1  5,780.00

49770934 MORAN CASTRO ALDO  1  5,780.00

42747082 SARAVIA CACEROS DE GILL BRENDA LIZETT  1  5,375.00

7904002 CARBALLO ROSAL FRANCIS ALEXANDER  1  5,017.00

8826153 RIVERA GRAMAJO LAURO ANTONIO  1  4,980.00

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA  30  4,968.50

6838804 PINEDA MONROY DE HERNANDEZ ANGELICA MARIA  2  4,863.00

22941851 SIERRA BARRERA CAROLINA MARIA  1  4,827.00

27265854 BANQUETES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  4,740.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  5  4,668.00

61703338 CARLOS EDUARDO GARCIA ACEITUNO Y COPROPIEDAD  1  4,500.00

2399083 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE PUERTO BARRIOS  2  4,270.34

6434347 MUNICIPALIDAD DE ZACAPA  3  4,145.48

23651121 SILVESTRE SILVESTRE YESENIA LUCIA  1  4,068.50

7922310 MULTIPLES SERVICIOS PROFESIONALES, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  4,000.00

17625424 MARIN ROMA JUAN PABLO  1  3,963.25

3318753 ZAVALA CUEVAS MARIO ROBERTO  1  3,790.00

18229077 DE LEON MENDEZ EDUARDO FERNANDO  1  3,547.00

57313008 DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y 

TIPOGRAFIA NACIONAL

 2  3,375.30

7127170 DATAFLEX, SOCIEDAD ANONIMA  1  3,300.00

68142463 FRANQUICIA DE LIMPIEZA, SERVICIO Y CALIDAD, SOCIEDAD 

ANONIMA

 21  3,232.40

348805 RADIOVISION SOCIEDAD ANONIMA  2  3,099.00

5775574 RUIZ PORTILLO ARMANDO ADOLFO  1  2,825.00

4241045 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE HUEHUETENANGO  3  2,733.68

72192984 SEBASTIAN SONTAY ARELY ESTELA  1  2,700.00

51088320 ZACARIAS HERNANDEZ JOSE ALFREDO  3  2,607.00

30159431 GALVEZ GOMEZ JULIO ALEXANDER  3  2,607.00

18252168 CHETE SANDOVAL MARIA ALEJANDRA  3  2,452.75

5499380 GARCIA SION ORLANDO  1  2,280.00

58023798 LEJO SOCIEDAD ANONIMA  7  2,265.00

45767122 CASTRO SAN JOSE SERGIO OTTONIEL  3  2,255.00

44247842 MUNDO DE BANDERAS INDUSTRIAL, SOCIEDAD ANONIMA.  1  2,225.00

5417619 BAMACA LOPEZ CRISTOBAL ARISTARCO  3  2,220.00
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967971 INSTRUMENTACION Y PROCESAMIENTO ELECTRONICO 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  2,210.00

6695671 HERNANDEZ SAMAYOA RIGOBERTO  1  2,090.00

50849972 CABLEVISION ORO REY,  SOCIEDAD ANONIMA  1  2,070.00

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA  17  2,037.75

7993765 SUBWAY DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  5  2,031.00

1084704 NORIEGA GOMEZ LUIS HUMBERTO  3  2,008.70

5750814 CARGO EXPRESO  SOCIEDAD ANONIMA  44  2,002.00

4133110 COTOC RODRIGUEZ IRMA YOLANDA  1  2,000.00

2529335 MARTINEZ GARCIA JOSE REMBERTO  2  2,000.00

21062218 ORELLANA PORTILLO JORGE MARIO  2  2,000.00

51236737 G7 T.V. COMUNICACIONES  SOCIEDAD ANONIMA  2  2,000.00

4236289 MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO SACATEPEQUEZ  1  1,980.11

2542382 SANDOVAL MARROQUIN CARLOS EDUARDO  1  1,970.00

22325700 TELNET SOCIEDAD ANONIMA  1  1,925.00

5365651 MAYORPIT, SOCIEDAD ANONIMA  5  1,890.00

5883644 MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO  2  1,869.60

50543652 CORADO GOMEZ GERSON MAURICIO  1  1,821.50

52927113 CASTILLO LEON SERGIO JENARO  2  1,820.00

5464064 PATSY SOCIEDAD ANONIMA  8  1,788.00

4864832 RODRIGUEZ GIRON RANULFO MARSEL  1  1,750.00

1844156 COLINDRES CORADO HECTOR RAMON  1  1,670.50

24481 DIAZ GARCIA RAUL ANTONIO  1  1,607.00

73864412 ESTRADA DONIS KARLA ILIANA  2  1,590.00

35429119 HERNANDEZ VELIZ ESVIN RODOLFO  2  1,442.00

1865018K CUTZAL JUTZUY BAYRON VELARMINO  2  1,435.00

1303751K OVALLE MARTINEZ JULIO CESAR  1  1,433.00

4389174 SISTEMAS TECNICOS DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  1,383.50

27051145 DE LEON  RUDY ADELSON  3  1,353.00

71014373 MORALES MARROQUIN LISBETH MARIA  3  1,344.00

737909 TECNICA UNIVERSAL SOCIEDAD ANONIMA  1  1,275.00

24056820 ECHEVERRIA REYES JUAN CARLOS  1  1,230.00

95033300 IMPULSO MOBILIARIO DE OFICINA  SOCIEDAD ANONIMA  1  1,215.00

19573685 MATZIR GARCIA JULIO DAVID  1  1,206.00

55213375 GODINEZ AROCHE CARLOS DARIO  1  1,174.75

9487476 TOBAR MENDEZ OSCAR ORLANDO  1  1,173.50

46216391 LOPEZ CONDE JULIO DAVID  1  1,170.25

89771125 SUMINISTROS INFORMATICOS  SOCIEDAD ANONIMA  1  1,120.00

979767 DISTRIBUIDORA ELECTRONICA SOCIEDAD ANONIMA  1  1,076.00

21056234 ALIMENTOS CORPORATIVOS CORALSA, SOCIEDAD ANONIMA  6  1,058.00

66658675 LIBRERIAS Y PAPELERIAS SCRIBE, SOCIEDAD ANONIMA  2  1,024.00

25917579 NOVEX, SOCIEDAD ANONIMA  2  1,023.00

2551179 UNIVERSIDAD DE SAN CARLOS DE GUATEMALA  1  1,020.00

43308112 SELLOS ATHENA, SOCIEDAD ANONIMA  2  1,000.00

5922097 PRODUCTOS ALIMENTICIOS DEL NORTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  990.00

13420054 VIDAL LOPEZ FREDY ALEXANDER  1  960.00

67718833 PROYECTOS MELO  SOCIEDAD ANONIMA  1  960.00
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70119023 SACARIAS RODRIGUEZ MARCO ANTONIO  1  928.75

76897524 LOPEZ DIAZ DE CASTELLANOS IRMA MARISA  1  875.00

12685402 PINTO ESTRADA ROSA EMILIA  1  875.00

4744640 MUÑOZ MONTIEL CARLOS  1  864.00

7326394 GUTIERREZ MIRANDA JOHNNY STEVE  4  857.50

1189671K VELASQUEZ MARTINEZ FLORINDA JULIANA  1  851.75

1845314 VILLEDA RETOLAZA HECTOR MANUEL  1  824.25

20336837 TRANSPORTES FUENTE DEL NORTE LA PIONERA SOCIEDAD 

ANONIMA

 4  820.00

1109553 GONZALEZ ARAUZ DANILO AGUSTIN  1  811.50

2181053 IBARRA HERNANDEZ CESAR AUGUSTO  2  795.00

20056222 SOTO DELGADO ANGELICA EUFEMIA  2  750.00

78070171 SOLUCIONES TOTALES EN ELECTRONICA, SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  740.00

35355913 ALTURISA GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  3  718.00

8836841 LOPEZ DE LEON NELSON RIBAHI  2  700.00

2283050 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE JALAPA  4  640.88

599635K LINEAS TERRESTRES GUATEMALTECAS SOCIEDAD 

ANONIMA

 16  625.00

3718069 INDUSTRIA CHINA SOCIEDAD ANONIMA  5  619.00

3377091 ALMACEN EL TIGRE SOCIEDAD ANONIMA  1  590.00

26074516 PALENCIA ALONZO OSCAR ALBERTO  1  574.00

30370299 TRANSPORTE, EMPAQUE Y ALMACENAJE, SOCIEDAD 

ANONIMA

 16  528.00

46572996 ALONZO CABRERA ANGEL ROLANDO  1  469.00

76960722 GILMAR JOSELITO RAMIREZ SILIEZAR, DORALDINA GARCIA Y 

COPROPIEDAD

 1  456.50

5382076 INTELAF, SOCIEDAD ANONIMA  1  449.00

54887054 PACHECO CABRERA AUGUSTO ROGELIO  1  436.00

43977006 AUTOBUSES MAYA DE ORO, SOCIEDAD ANONIMA  2  400.00

2107341 MUNICIPALIDAD DE SOLOLA  2  400.00

4623479 MUNICIPALIDAD DE HUEHUETENANGO  3  386.00

82615195 EXPRESO YA, SOCIEDAD ANONIMA  11  385.00

3826201 PARRILLADAS, SOCIEDAD ANONIMA  1  384.65

76488187 GRUPO LH, SOCIEDAD ANONIMA  1  350.00

672681K COLEGIO DE ABOGADOS Y NOTARIOS DE GUATEMALA  3  300.00

5207061 CORZO GATICA CARLOS ENRIQUE  2  300.00

84288833 GRUPO ARIAS, SOCIEDAD ANONIMA  1  250.00

37391917 SERVICOMP DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  225.00

320587 BANCO DE GUATEMALA  7  220.00

2241133K TZOC TZUNUN PATRICIA CAYETANA  1  192.00

95976418 LA TOTA  SOCIEDAD ANONIMA  2  180.00

3752097 CALDERON SIGNOR MANOLO ARNOLDO  2  170.00

38231425 PAPELERIA ARRIOLA, SOCIEDAD ANONIMA  1  151.60

27312992 RODRIGUEZ SALAZAR MARIA ELIZABETH  1  150.00

3213463 DISTRIBUIDORA IZABAL, SOCIEDAD ANONIMA  3  140.00

29937353 CONSTRUCTORA Y MAQUINARIA ESPAÑA, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  120.00

69723125 IMAGINOVA, SOCIEDAD ANONIMA  1  116.00
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96787112 INDUSTRIA DE PRODUCTOS Y SERVICIOS, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  98.00

53292685 CONSEJO COMUNITARIO DE DESARROLLO ALDEA ACEQUIA  2  96.00

94812608 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA JALAPAGUA  2  80.00

7378106 OPERADORA DE TIENDAS, SOCIEDAD ANONIMA  2  73.25

72577975 INTERDONAS DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  66.00

7330065 ORTIZ MARROQUIN OTTO RENE  1  65.00

5831288 TAM CHANG AUGUSTO  1  59.00

25262068 INDUSTRIA PANIFICADORA ISOPAN, SOCIEDAD ANONIMA  1  47.00

 660  518,253.27 TOTAL  11130012/-201-ADMINISTRACIÓN FINANCIERA

11130012/-202-INSTITUTO GEOGRÁFICO NACIONAL

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  10,232.09

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE 

GUATEMALA

 1  8,853.63

5492343 GRUPO SOLID (GUATEMALA) , SOCIEDAD ANONIMA  2  5,893.00

1065971 CONTRERAS MARROQUIN JULIO CESAR  1  4,995.00

18092136 RAMIREZ SALIC ROEL ALEJANDRO  2  4,697.00

6756174 BONILLA ORANTES MARIO RODOLFO  2  4,375.00

91354234 SERVICIOS GARCIA SOCIEDAD ANONIMA  1  3,200.00

25917579 NOVEX, SOCIEDAD ANONIMA  2  3,112.00

77800435 DISTRIBUIDORA DE LUBRICANTES Y ACCESORIOS J&M, 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  2,770.00

12339849 CRUZ PEREZ OBDULIO ALFREDO  2  2,603.00

18038328 GONZALEZ  ANGEL ANTONIO  2  2,603.00

64107310 OHIO PRINT AND PAPER SOCIEDAD ANONIMA  1  2,500.00

943349K VILLANUEVA SECHEL JORGE JOSE  1  1,950.00

5824885 LLANTRAK SOCIEDAD ANONIMA  1  1,830.00

8512701 JUAREZ ALVAREZ MAURICIO ANTONIO  1  1,608.75

12115142 PIRIR CHAICOJ ZAQUEO  1  1,600.00

570052 CONTRERAS MONTENEGRO LUIS ROLANDO  1  1,600.00

73317284 MULTICOPY SOCIEDAD ANONIMA  2  1,505.00

26293331 SUPER AUTO REPUESTOS, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,435.96

12351733 CELADA MUÑOZ MYNOR MANUEL  1  1,375.00

7994397 CERNA URRUTIA MYNOR FERNANDO  1  1,375.00

4217993 LOPEZ GARCIA FAUSTINO  1  1,375.00

7127170 DATAFLEX, SOCIEDAD ANONIMA  2  1,275.00

32375913 NUEVOS ALMACENES, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,262.79

9552138 SANDOVAL BETANCOURT LUIS ENRIQUE  1  1,228.00

3306224 DISTRIBUIDORA JALAPEÑA, SOCIEDAD ANONIMA  5  791.00

12777633 FERRETERIA PETAPA SOCIEDAD ANONIMA  1  395.45

3002608 ESTRADA MORALES SANTOS  1  382.00

89186419 INVERSIONES  CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS  SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  300.00

5382076 INTELAF, SOCIEDAD ANONIMA  1  146.00

46306293 DISDEL, SOCIEDAD ANONIMA  1  117.60

38231425 PAPELERIA ARRIOLA, SOCIEDAD ANONIMA  1  57.00

96363290 AVENDAÑO PORRAS ANGEL ALFREDO  1  35.00
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 45  77,478.27 TOTAL  11130012/-202-INSTITUTO GEOGRÁFICO NACIONAL

11130012/-203-OFICINA DE CONTROL DE ÁREAS DE RESERVAS TERRITORIALES DEL ESTADO

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  10  15,640.95

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA, SOCIEDAD 

ANONIMA

 17  4,655.00

7488106 CABLENET, SOCIEDAD ANONIMA  2  4,553.28

78965004 EDICIONES W Y L  SOCIEDAD ANONIMA  1  3,700.00

576937K PROYECTOS EMPRESARIALES SOCIEDAD ANONIMA  2  3,393.46

5498104 COMUNICACIONES CELULARES, SOCIEDAD ANONIMA  2  1,954.43

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 5  1,591.00

70569274 ADELANTA J.E.S. SOCIEDAD ANONIMA  6  1,056.00

90343999 MULTISELLOS VILE, SOCIEDAD ANONIMA  6  1,040.00

3558541 MANCILLA DEL AGUILA ALEX FERNANDO  2  814.00

30370299 TRANSPORTE, EMPAQUE Y ALMACENAJE, SOCIEDAD 

ANONIMA

 18  749.00

599635K LINEAS TERRESTRES GUATEMALTECAS SOCIEDAD 

ANONIMA

 18  700.00

42811171 SARAVIA  DE ALVARADO YAQUILI ORBELINA  2  665.00

5750814 CARGO EXPRESO  SOCIEDAD ANONIMA  11  568.00

7400551 FANNY''S EXPRESS SOCIEDAD ANONIMA  12  485.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  5  253.00

78070171 SOLUCIONES TOTALES EN ELECTRONICA, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  225.00

 120  42,043.12 TOTAL  11130012/-203-OFICINA DE CONTROL DE ÁREAS DE RESERVAS 

TERRITORIALES DEL ESTADO

11130012/-204-VICEMINISTERIO DE SEGURIDAD ALIMENTARIA Y NUTRICIONAL

5180325 MALDONADO MERIDA GUSTAVO RAUL  3  6,450.10

16693949 SUPERINTENDENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA  7  4,883.75

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA, SOCIEDAD 

ANONIMA

 6  3,117.00

25631918 PEREZ LUX JUSTO RUFINO  1  2,915.00

16307488 CERMEÑO FIGUEROA JOVITO  2  2,430.05

13244892 PEREZ MORALES ELMER FRANK  3  2,280.50

14839490 DUQUE ESTRADA RICARDO  1  2,208.75

23231319 MONZON VALDEZ ALFONSO RODRIGO  2  2,155.50

1217470K TOMAS ZACARIAS MIGUEL ANGEL  2  1,930.00

7269595 FERCA, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,640.00

7004966 BEBIDAS PREPARADAS SOCIEDAD ANONIMA  6  920.00

12386510 OSORIO JUAREZ EDWIN AUGUSTO  1  877.50

27051145 DE LEON  RUDY ADELSON  3  676.00

10847545 FUENTES GARCIA MARCO ANTONIO  2  652.60

13292021 HERRERA REYES FREDI RUDILIO  1  493.00

32735731 ALDANA MEJIA EDIN CALEB  1  369.00

4189795 COMPAÑIA DEL AGUA DEL MARISCAL, SOCIEDAD ANONIMA  1  120.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  93.95
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 44  34,212.70 TOTAL  11130012/-204-VICEMINISTERIO DE SEGURIDAD ALIMENTARIA Y 

NUTRICIONAL

11130012/-205-VICEMINISTERIO DE DESARROLLO ECONÓMICO Y RURAL

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA, SOCIEDAD 

ANONIMA

 10  5,695.00

6698190 BIOTA SOCIEDAD ANONIMA  1  3,250.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  3,181.26

5630754 MORALES VARGAS MYNOR AMILCAR  1  2,660.00

63673878 HUGO LEONEL GARCIA PINEDA, COPROPIEDAD  1  2,585.00

57313008 DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y 

TIPOGRAFIA NACIONAL

 1  2,050.20

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 2  1,778.00

5498104 COMUNICACIONES CELULARES, SOCIEDAD ANONIMA  3  1,222.00

68457804 INTERLAKEN SERVICIOS, SOCIEDAD ANONIMA  7  747.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE 

GUATEMALA

 1  427.89

37571605 PAIZ  OSBERTO BENJAMIN  1  286.50

5984114 BORRAYO CALITO JORGE MARIO  1  286.50

3558541 MANCILLA DEL AGUILA ALEX FERNANDO  1  80.00

 32  24,249.35 TOTAL  11130012/-205-VICEMINISTERIO DE DESARROLLO ECONÓMICO Y RURAL

11130012/-208-VICEMINISTERIO DE ASUNTOS DE PETÉN

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 3  17,314.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  1  6,171.00

3213463 DISTRIBUIDORA IZABAL, SOCIEDAD ANONIMA  1  2,086.00

29338387 RODAS PEREZ DE SANCHEZ MARIA MAGDALENA  1  1,232.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA, SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  623.00

20336837 TRANSPORTES FUENTE DEL NORTE LA PIONERA SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  520.00

12515051 JEMABAL, SOCIEDAD ANONIMA  1  205.00

43977006 AUTOBUSES MAYA DE ORO, SOCIEDAD ANONIMA  1  200.00

1374710 PINELO VADILLO DE CASTELLANOS ANITA AIDA  2  148.75

59463430 OPERADORA DE CENTRO DE SERVICIOS, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  59.99

 15  28,559.74 TOTAL  11130012/-208-VICEMINISTERIO DE ASUNTOS DE PETÉN

11130012/-209-VICEMINISTERIO DE SANIDAD AGROPECUARIA Y REGULACIONES

36350613 ASESORIA UNICA EN ELECTRONICA  SOCIEDAD ANONIMA  1  5,990.00

3213587 REYES ANZUETO HERIBERTO NOE  1  5,000.00

37184342 ROSALES BERDUCIDO WERNER GABRIEL  2  3,841.50

34531106 CARPIO NUFIO JUAN CARLOS  2  3,634.50

68457804 INTERLAKEN SERVICIOS, SOCIEDAD ANONIMA  4  738.00

74536702 ARCHILA SANDOVAL LESLI LORENA  2  716.00
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PERIODO a

2017

NoviembreNoviembre

PAGINA     :

FECHA       :

HORA        :

13 de 13

18/12/2017

10:03.49

*ENTIDAD/Unidad Ejecutora

REPORTE :  R00812578.rpt

NIT PROVEEDOR TOTAL DOCUMENTOS MONTO TOTAL

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  3  671.00

6272770 GOMAR OROZCO SANDRA ELIZABETH  1  58.00

 16  20,649.00 TOTAL  11130012/-209-VICEMINISTERIO DE SANIDAD AGROPECUARIA Y 

REGULACIONES

*NOTA: Solo aplica para las unidades administrativas que están constituidas como unidades ejecutoras.

** Éste reporte reconoce las compras registradas bajo las modalidades de Compra directa, Casos de excepción y Fondo 

Rotativo, excluyendo la clase de gasto SUE **
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